Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 385
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 08.05.2018г. № 289 «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
На основании Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 24.05.2018г. № 04/01, в целях обеспечения безопасности граждан и доступности транспортного сообщения между берегами реки Кола в н.п.Шонгуй, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 08.05.2018г. № 289 «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Выделить из резервного фонда Администрации городского поселения Кильдинстрой (далее – Резервный фонд) средства в сумме 500 000 (пятьсот тысяч) рублей.»
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Направить денежные средства на выполнение работ по обустройству подъездных путей, ликвидацию последствий весеннего паводка, приведение дорожного полотна в нормативное состояние, обеспечение пешего прохода к периоду празднования Дня Победы от временного моста через реку Кола в н.п. Шонгуй до дорог «от «Заводоуправления» по ул. Пристанционная до ж/д переезда», «Разворотное кольцо с проездом вдоль дома № 15 по ул. Комсомольская до котельной в н.п. Шонгуй».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов